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
toil, lav. Dep. play. 3 dorm. en suite, PA: 1 dorm. en suite. Pisos de
madera roble americano. Jardin, pil. con filtro, gal.  techada con parr.
Split en todos los amb. calf.x rad, riego por aspersion. U$S 850.000.-

SUCURSAL LOMAS DE SAN ISIDRO

LOMAS DE SAN ISIDRO. Zona Colegio SAN MARCOS Muy prolija. s/725
m2 lote – 340 m2 Cub. PB: hall, toil, Estar, comedor, cocina, comedor
diario, dep.serv. PA: Suite princi c-vestidor, 3 dormitorios 2 baños. 3er
nivel: play room ó 5to.dorm.  Ext: gal, patio, parr, jardin parquizado,
piscina, vestuarios c-baño, amplia gal-cuarto taller. U$S 550.000.-



11.5023.7112
11.5608.8764

¿QUERES SABER

CUANTO VALE TU

PROPIEDAD?

degiovanni@fibertel.com.ar

CMSI 5263 Paneco Golf

ALQUILERES  .  VENTAS  .  TASACIONES



15.2546.1313 / 15.5467.0207

MARTINEZ. VIAS A LIBERTADOR: Casa moderna construida en los
70, sobre un lote de 8.95m x 46.03m (411.97m2), con 240m2 cub. living
comedor en desnivel y con circulación directa al jardín, con hogar a leña y
doble ingreso a la cocina.  Todo con excelente carpintería. Cocina con come-
dor diario y lavadero. Dep.  play de 24m2 con ventanales y posibilidad de
subdividir en 2 dormitorios, baño con ducha, estudio o atelier con vista amplia
al jardín. Muy interesante propiedad desde el diseño, la ubicación y la calidad
de construcción. Próximo a estac. Martínez. Para modernizar. U$S 600.000.-

TIGRE. B.C.SANTA BARBARA: construida a la laguna, con
muelle.La casa principal esta constituida por 3 bloques idénticos con
entrepisos que balconean a la planta baja comunicados entre sí. Amplio
living comedor con hogar con ventanales al parque. Cocina integrada con
isla, toilette de recepción, lavadero. En el bloque contiguo, en planta baja
2 dormitorios con ventanales al jardín, con vestidores individuales y un
baño. En el último bloque, dormitorio en suite con vestidores individ-
uales y baño. Hacia la laguna un cuarto bloque de idénticas dimensiones
que los otros, en PB tiene parrilla con dependencias. compl. vidriado,
continua en un deck con pérgola. En este quincho balconea el gimnasio.
Jdín, pil. de 10 x 3 con climatizador. ESCRITURADA. U$S 800.000-

PUNTA CHICA ALTO. VICTORIA. ENTRE AVENIDAS: Amplio liv.
com, pisos de madera, detalles de categ. en la const. iluminación y decoración
de la prop. Coc.com.diario. PA: 3 dorm, ppal en ste, otros 2 con un baño
compl. Amplio play o estar con pos. de armar cuarto dorm. Balcón corrido al
fte y al jdín .Gal. con deck, jdín con piscina, qcho con parr, baño con ducha,
lav. Al frente, coch. 3 autos descubierta. Portón automático. U$S 400.000

VICTORIA. ENTRE AVENIDAS: S/428m2 Liv. com. con hogar,
coc.co.drio, toil, lav, escrit. con baño (o dep). PA: dormitorio en suite con
vestidor y 3 dorm. con 1 baño comp. hall de distrib. en PA. Altillo. Coch.
Todas las ventanas con persianas de madera y mosquiteros. Todas las
aberturas internas de madera. Pisosde viraro entarugado. Qcho con parr.
Cuarto con entrepiso. (bodega/despensa)jdín y piscina. U$S 450.000

VICTORIA. ENTRE AVENIDAS: Casa sobre imp. lote de 8.66m x
40m. Const. en 2 ptas de 170m2 + quincho de 36m2. Planta baja: amplio
living comedor, (7x3.50) dormitorio (3x4), baño completo, cocina con
comedor diario, despensa. PA: amplio baño comp, 3 dorm. con placard
(2 de ellos actualmente unidos) Gal. jdín libre de 8.66 x 20m parquiza-
do. Qcho de 8.66 x 4 con baño y deposito o taller. Piscina U$S 350.000

SAN ISIDRO. LA HORQUETA : Lote de 10 x 36. 210m2 cub.  PB: Ent.
de auto al fte, jdín, liv. com. con hogar. Pisos de cemento alisado. Aberturas
de madera con persianas las del frente. Toil. de recep. C.c.drio.  Dep. Lav. PA:
dorm. ppal en ste, con vest. ducha escocesa y sauna. Otros 2 dorm. con plac-
ard y un baño comp. Jdín con qcho, parr. Acepta prop. de menor valor en
parte de pago. Financia hasta el 20% del valor el propietario. U$S 365.000





RELÁJATE
Deja que nosotros

IMAGEN CORPORATIVA  .  LOGOTIPO  .  MARCA
TE ASESORAMOS EN LA CREACIÓN DE UNA IMAGEN REPRESENTATIVA,

QUE AYUDE A TU NEGOCIO A POSICIONARSE DE MANERA SÓLIDA EN EL MERCADO
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